Siendo general oostumbre de 
los fieles, que para remedio de sus 
almas, de aquello que usaron en 
la tierra concedan algo á Dios, á fin 
de que por este medio logren al­
canzar el premio de la vida eterna, 
por lo tanto, yo Poncio Raimundo, 
con el consentimiento y consejo de 
mi señor Berenguer, arzobispo de 
Tarragona, y de sus clérigos, co­
mo también de Poncio Geraldo y 
Raimundo Guifredo, Ramon Ge-
riberto , Bernardo Berenguer y 
otros muchos, tanto clérigos co­
mo legos, unánimes en este asun­
to, entrego y de mi voluntad doy 
á la iglesia de Santa María, cons­
truida dentro de los muros de la 
ciudad de Manresa, y á tí, Bernar­
do, prior, y á Arnaldo, Bonifilio, 
sacerdote de la citada iglesia, así 
como á los clérigos y demás de la 
misma que vinieren para consa­
grarse á Dios bajo tu régimen re­
gular, de tal manera que tú, dicho 
Bernardo, seas Prior de tal iglesia 
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bus; talí modo, ut tu pnefatus 
Bernardus ñas prior istius loci 
ómnibus diebus vita? tuse: post 
tuum obitum ipsi clerici proscrip­
tas ecclesiae Minorise, eligant prio-
rem de illius congrega tione, aut 
aliunde, cum consilio domüi ar-
chiepiscopi Terraconensis. Et sci-
licet conditione, ut ipsum locum 
in quantum poteritis, aut melius 
studentes reformare, et Sancti 
Agustíni regulam ibi perpetuo in-
desinenter teneatis, et ut ñeque 
ego, ñeque aliqua secularis vel 
ecclesiastica persona , hoc vobis 
prcesumat auferre, ñeque ex his, 
qua; ibi á fidelibus collata sunt, 
quidquam demere, nec ipsum lo­
cum conetur destruere. Ego igitur 
Pontius prasf'atus, concedo prceli-
batiB eccelsia; cuneta qua; aut prre-
sens noscitur habere, vel in antea 
habuerit, vel per quolibet modum 
adquisierit, cum capellaniis, et 
ecclesüs, et ómnibus, quas ad prse-
fatum loeum pertinent, vel perti-
nere debent, excepta ipsa domini-
catura, quam exinde solitus sum 
tenere. Tali videlicet ratione, ut 
haec omnia teneatis, et vestro jure 
posideatis , et tamquam fideles 
dispensatores s ecundum quod 
vestrum decet ordinem, in Christi 
ecclesitpque ipsius necesitatibus 
negociemini, ad líbitum vestrum 
in ómnibus, quibus vobis melius 
visum fuerit errogetis. Hanc au-
tem scripturam si quis destruere, 
vel anulare temeré conatus fuerit, 
vel pnefato Priori et clericis ip­
sius sub S. Auguslini regula Do­
mino ibiderafamulantibus, aufer­
re vel inminuere prsfatum locum 
prnssumpseiit, doñee satisfaciat, 
omnipotenti Dei iram incurrere se 
noverit . et anatematis nexibus